МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

КИНЕЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 01 ноября 2010 года  №84-р

О создании рабочей группы по сопровождению введения федерального

государственного образовательного стандарта начального общего

образования в Кинельском управлении

В соответствии с приказом министерства образования и науки

Российской Федерации от 06.10.2009г. № 373 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования», приказом министерства образования и науки

Самарской области от 22.06.2010 №115-од «Об утверждении программы

проведения в 2010/2011 учебном году эксперимента по введению

федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях в

Самарской области» и планом-графиком мероприятий Кинельского

управления министерства образования и науки Самарской области по

обеспечению введения федерального государственного образовательного

стандарта начального общего образования в 2010 – 2011 учебном году:

1.Утвердить рабочую группу по сопровождению введения  федерального

государственного образовательного стандарта начального общего

образования в Кинельском управлении в следующем составе:

1. Агеева О.М., главный консультант, руководитель группы

2. Исаева И.Б., начальник отдела реализации образовательных

программ

 2

3. Артюшкова Л.Н., начальник отдела организации

образовательных ресурсов

4. Скороходова Т.В., главный бухгалтер управления

5. Гулина А.В.,  директор ГОУ ДПО ЦПК «Кинельский Ресурсный

центр»

6.Золотухина Д.Г., заместитель директора  ГОУ ДПО ЦПК

«Кинельский Ресурсный центр»

7. Исмагилова Б.М., методист  ГОУ ДПО ЦПК «Кинельский

Ресурсный центр»

2. Назначить ответственными за:

- организационное сопровождение введения ФГОС начальника

отдела реализации образовательных программ И.Б. Исаеву;

- методическое и психолого-педагогическое сопровождение

введения ФГОС директора Ресурсного центра А.В. Гулину;

- финансово-экономическое сопровождение введения ФГОС

главного бухгалтера Т.В. Скороходову,

- кадровое обеспечение введения ФГОС начальника отдела

организации образовательных ресурсов Л.Н. Артюшкову.

    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на О.М.

Агееву, главного консультанта.

 Руководитель   управления                     С.Ю. Полищук

Агеева 61320